Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2020
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE
INSCRITOS REFERENTE AO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO nº.
001/2020.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições, referente ao processo seletivo simplificado nº. 001/2020 FAÇO
SABER que, a RELAÇÃO DE INSCRITOS relativamente à análise de currículos, conforme a
relação, por ordem de inscrição, é a que segue:

I. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (DEFERIDAS):

CARGO: PROFESSOR (A) ÁREA I

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO

001 FRANCIELI MARIA ZWIRTES STEFFENS PROFESSOR(A) ÁREA I

003 MARIELE ROSA DOS SANTOS PROFESSOR(A) ÁREA I

005 MARGARETE INÊS SPOHR PROFESSOR(A) ÁREA I

008 MAGDA WILLE PROFESSOR(A) ÁREA I

010 LUISE WISNIEWSKI MUMBACH PROFESSOR(A) ÁREA I

011 ANGÉLICA CRISTINA JASKULSKI PROFESSOR(A) ÁREA I

012 JANAINE POLITOSKI PROFESSOR(A) ÁREA I

013 MAIARA F. CLERICI FLORES REICHERT PROFESSOR(A) ÁREA I

015 GLÁUCIA KIELING PROFESSOR(A) ÁREA I

016 ALEXANDRA MENEZES MENDES WELTER PROFESSOR(A) ÁREA I

018 DAIANE VORPAGEL LORENTZEN PROFESSOR(A) ÁREA I

021 CLECI KREUZ CAYE PROFESSOR(A) ÁREA I

022 GABRIELE MARQUES MAURER RODRIGUES PROFESSOR(A) ÁREA I

026 HELENA KONARZEWSKI POSSER PROFESSOR(A) ÁREA I

CARGO: MONITOR (A) DE ESCOLA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO

002 FRANCIELI MARIA ZWIRTES STEFFENS MONITOR (A)

004 VÂNIA SULZBACHER MONITOR (A)

006 MARGARETE INÊS SPOHR MONITOR (A)

009 MAGDA WILLE MONITOR (A)

014 GLÁUCIA KIELING MONITOR (A)

017 ÂNGELA NOEMI LESKE MONITOR (A)

019 DAIANE VORPAGEL LORENTZEN MONITOR (A)

020 CLECI KREUZ CAYE MONITOR (A)

023 ANGÉLICA TOMÉ MARTINS MONITOR (A)

025 RAQUEL SUELI LESKE DE OLIVEIRA MONITOR (A)

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

2

II. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS (INDEFERIDAS):

CARGO: MONITOR (A) DE ESCOLA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO

007 VANESSA KNOB PIPER MONITOR(A)

024 MYLENA FERNANDA FERREIRA GONÇALVES MONITOR (A)

Salvador das Missões (RS), aos 05 de Fevereiro de 2020.

DANIEL GORSKI,
Prefeito

Registre-se e publique-se.

GUSTAVO NEDEL
Secretário de Administração,

Fazenda e Planejamento.